
UCHWAŁA NR XXV/152/2016
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 24 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę nr XXIV/146/2016 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 27 października 2016 r. w sprawie 
opłaty prolongacyjnej

Na podstawieart. 18 ust. 2 pkt 8ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2016 r., poz. 446 i 1579) oraz art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2015 r., poz. 613 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIV/146/2016 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 27 października 2016 r. w sprawie opłaty 
prolongacyjnej, § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Wprowadza się na terenie Miasta i Gminy Lwówek opłatę prolongacyjną z tytułu odroczenia terminu 
płatności podatku lub rozłożenia na raty zapłaty podatku oraz z tytułu odroczenia lub rozłożenia na raty 
zapłaty zaległości podatkowej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny
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Uzasadnienie

do uchwały Nr XXV/152/2016 Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 24 listopada 2016 r.

Oceniając uchwałę nr XXIV/146/2016 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 27 października 2016 r. w sprawie
opłaty prolongacyjnej, organ nadzoru wskazał na konieczność wprowadzenia korekt dostosowujących ww.
uchwałę do aktualnego stanu prawnego.

W związku z powyższym wprowadzenie niniejszej uchwały jest niezbędne.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 
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